
POSTANOWIENIE NR 24/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II 

z dnia 21 lutego 2020 r. 

w sprawie podziału Gminy Dłutów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Dłutów na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Dłutów, Wojewodzie Łódzkiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  
do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w 
sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Dłutów. 

 

  
 

Komisarz Wyborczy w Łodzi 
II 
 
 

Katarzyna Marat 

Id: C376766D-DA21-4B08-84B9-D861CE487698. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 24/2020 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 21 lutego 2020 r. 

Podział Gminy Dłutów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Dłutów Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dłutowie, ul. 
Pabianicka 21, 95-081 Dłutów 

2 
Piętków, Stoczki-Porąbki, Świerczyna, 
Redociny, Leszczyny Małe, Lesieniec, 
Tążewy, Czyżemin, Leszczyny Duże 

Dom Kultury w Dłutowie, ul. Polna 3, 95-081 Dłutów 

3 Dłutówek, Budy Dłutowskie, Huta 
Dłutowska, Dąbrowa, Pawłówek 

Dom Kultury w Dłutowie, ul. Polna 3, 95-081 Dłutów 

4 Ślądkowice, Drzewociny, Mierzączka Duża, 
Łaziska, Orzk 

Środowiskowy Dom Samopomocy w Drzewocinach, 
Drzewociny 34, 95-081 Dłutów 

Id: C376766D-DA21-4B08-84B9-D861CE487698. Podpisany Strona 1




